

# 采购清单

采购单位		三亚市林业局		备案函号		460200-2025-JHSP-00016	
项目名称		铁炉港红树林湿地保护修复设备及工器具采购项目					
财政拨款		¥ 0.00		财政专户管理资金		¥ 0.00	
其他财政资金		¥ 0.00		保障性资金		¥ 0.00	
序号	品名	采购标的	单价	数量	单位	总价	技术参数
1	其他办公设备	A02029900 -其他办公设备	30,000.00	1	台/套	30,000.00	无
2	环境与农业分析仪器	A02100418 -环境与农业分析仪器	150,000.00	4	台/套	600,000.00	无
3	环境与农业分析仪器	A02100418 -环境与农业分析仪器	6,000.00	1	台/套	6,000.00	无
4	环境与农业分析仪器	A02100418 -环境与农业分析仪器	100,000.00	1	台/套	100,000.00	无
5	环境与农业分析仪器	A02100418 -环境与农业分析仪器	35,000.00	1	台/套	35,000.00	无
6	生态资源调查与监测服务	C07010100 -生态资源调查与监测服务	80,000.00	1	台/套	80,000.00	无
7	环境与农业分析仪器	A02100418 -环境与农业分析仪器	40,000.00	1	台/套	40,000.00	无
8	生态资源调查与监测服务	C07010100 -生态资源调查与监测服务	220,000.00	1	台/套	220,000.00	无
9	环境与农业分析仪器	A02100418 -环境与农业分析仪器	55,000.00	3	台/套	165,000.00	无
10	环境与农业分析仪器	A02100418 -环境与农业分析仪器	1,300,000.00	1	台/套	1,300,000.00	无
11	生态资源调查与监测服务	C07010100 -生态资源调查与监测服务	100,000.00	1	台/套	100,000.00	无
12	便携式计算机	A02010108 -便携式计算机	5,899.00	10	台/套	58,990.00	无
13	气象仪器	A02101700 -气象仪器	140,000.00	1	台/套	140,000.00	无
14	生态资源调查与监测服务	C07010100 -生态资源调查与监测服务	35,000.00	1	台/套	35,000.00	无

	测服务	测服务					
15	红外仪器	A02100308 -红外仪器	5,000.00	10	台/套	50,000.00	无
16	望远镜	A02100310 -望远镜	430.00	4	台/套	1,720.00	无
17	气象仪器	A02101700 -气象仪器	150,000.00	1	台/套	150,000.00	无
18	环保监测设备	A02360500 -环保监测设备	20,000.00	6	台/套	120,000.00	无
19	环保监测设备	A02360500 -环保监测设备	32,000.00	2	台/套	64,000.00	无
20	水质污染防治设备	A02360200 -水质污染防治设备	150,000.00	8	台/套	1,200,000.00	无
21	消防设备	A02370100 -消防设备	150.00	1	台/套	150.00	无
22	消防设备	A02370100 -消防设备	840.00	1	台/套	840.00	无
23	林业有害生物防治服务	C09020400 -林业有害生物防治服务	150,000.00	1	台/套	150,000.00	无
24	环保监测设备	A02360500 -环保监测设备	15,000.00	1	台/套	15,000.00	无
25	台式计算机	A02010105 -台式计算机	6,399.00	30	台/套	191,970.00	无
26	其他办公用品	A05049900 -其他办公用品	1,200.00	30	台/套	36,000.00	无
27	天篷、遮阳篷、帐篷	A05030601 -天篷、遮阳篷、帐篷	10,000.00	8	台/套	80,000.00	无
28	通信网络维护和管理系统	A02081900 -通信网络维护和管理系统	50,000.00	1	台/套	50,000.00	无
29	消防设备	A02370100 -消防设备	850.00	1	台/套	850.00	无
30	环境与农业分析仪器	A02100418 -环境与农业分析仪器	23,000.00	1	台/套	23,000.00	无
31	特种作业船	A02421200 -特种作业船	200,000.00	2	艘	400,000.00	无
32	消防设备	A02370100 -消防设备	60.00	1	台/套	60.00	无
33	通信网络维护和管理系统	A02081900 -通信网络维护和管理系统	55,000.00	1	台/套	55,000.00	无
34	多功能一体机	A02020400 -多功能一体机	6,000.00	2	台/套	12,000.00	无
35							
36							
37							

38							
39							
40							
41							
42							
43							
44							
45							
46							
47							
48							
49							
50							
51							
52							
53							
54							
55							
56							
57							
58							
59							
60							
61							
62							
63							
64							
65							